МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Седельниковского муниципального района
2 от 14 января 2025 года
(печатное средство массовой информации администрации Рагозинского сельского поселения)

Учредитель: администрация Рагозинского сельского поселения (Постановление главы Рагозинского сельского поселения от 14.04.2010 года № 9) местонахождение:
646493, Омская область, Седельниковский район, село Рагозино, ул. Советская, 1.
Тираж 10 экз.

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 января  2025 года                                                                        № 1

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: _Hlk102727790][bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденного Постановлением Администрации Рагозинского сельского поселения от 30.06. 2021 г. № 49

[bookmark: _Hlk102727820]        Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Рагозинского сельского поселения Седельниковского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения  пункт 2.4 раздел 2 «Срок предоставления муниципальной услуги» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района от 30.06.2021 г. № 49:
        1)  п. 2.4.1 после слова «составляет» читать в следующей редакции «не более чем 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении земельных участков».
        2)  п. 2.4.2 после слова «составляет» читать в следующей редакции «не более чем 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении земельных участков».
       3) п. 2.4.3 после слова «срок» читать в следующей редакции «может быть продлен, но не более чем до 35 дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка. О продлении срока рассмотрения указанного заявления уполномоченный орган уведомляет заявителя».
  2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Рагозинского сельского поселения в сети «Интернет».
Врио Главы  Рагозинского
сельского поселения                                                                                   Е.П. Нарадовая